ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 072/2009/GAB.PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, e tendo enn vista
o que dispõe o Art. 15, inciso I, alínea "a", da Lei Complennentar n°. 011, de
27 de novembro de 2006, resolve.

NOMEAR, para integrar o Conselho Municipal de Saúde do Município
de Vieirópolis, nos respectivos segmentos e cargos: Francione Lopes Martins
e Francisca Magna de Oliveira Duarte - representantes do Governo
Municipal como titulares; - Francisco Lindovan de Oliveira e José Ribeiro de
Sousa, representantes do Governo como suplentes; Enyedja Kerily Martins
de Araújo e Lindomar Sarmento da Silva - representantes dos Trabalhadores
em Saúde, como titulares; - Rosivônia Sarmento Vieira e Douriclébio
Abrantes de Sena (suplentes); Representantes das Associações
Comunitárias Urbanas: Lenilda Lopes Martins de Araújo (titular) e Maria Nair
Pinto (suplente); Representantes das Associações Comunitárias Rurais:
Titulares: Maria Lídia de Oliveira Pinto, Welton Lopes Costa e Genísio Batista
Duarte; Suplentes: Maria Lidiângela de Oliveira Pinto Alexandre, Antônio
Joaquim Pamplona e Giliard Caetano da Silva.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Vieirópolis, em
Vieirópolis - PB, 01 de julho de 2009,

OLIVEI